УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

 от                                                                              №

станица Северская

О назначении жюри муниципального этапа краевого конкурса-фестиваля

«Светлый праздник – Рождество Христово»

              На основании письма ГБУ ДО КК «Дворец творчества» от 18.11.2021г

№732 « О проведении краевого конкурса-фестиваля детского творчества

«Светлый праздник – Рождество Христово» утвердить жюри муниципального

этапа краевого конкурса-фестиваля « Светлый праздник – Рождество Христово »

в следующем составе:

      1) номинации «Изобразительное искусство», «Декоративно-прикладное

творчество»:

 Парфенюк Н.А., директор ЦРТДЮ ст. Северской – председатель жюри;

Коваль Я.В., зам. дир. по воспит. работе ЦРТДЮ ст. Северской;

Ковалева О.В., учитель ИЗО МБОУ СОШ №43;

Мосин Н.В., старший методист МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской;

Тищенко П.И., педагог-организатор  МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской;

Реутова А.П., учитель технологии МБОУ СОШ №16;

Курдюкова Т.Ю., педагог дополнительного образования МАУ ДО ЦРТДЮ пгт.

Черноморского;

Романюк К.И., педагог дополнительного образования  МАУ ДО ЦРТДЮ пгт.

Черноморского

     2) номинации «Художественное чтение», «Литературное творчество»:

Парфенюк Н.А., директор ЦРТДЮ ст. Северской – председатель жюри;

Леонова Ю.П., старший методист МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской;

Твердова В.С., учитель русскогог языка и литературы МБОУ СОШ №44;

Чернова А.С., учитель начальных классов МБОУ СОШ №44;

Мацагора Е.М., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦРТДЮ ст.

Северской;

Локтева М.Н., педагог дополнительного образования МБОУ СОШ №45;

Каримова Г.А., педагог дополнительного образования МАУ ДО ЦРТДЮ пгт.

Черноморского

          3) номинации «Сольное пение», «Вокальные ансамбли», «Хоровые

коллективы»

Парфенюк Н.А., директор ЦРТДЮ ст. Северской – председатель жюри;

Леонова Ю.П., старший методист МБУ ДО ЦРТДЮ ст. Северской;

Гуреева Е.А.,  педагог дополнительного образования МАУ ДО ЦРТДЮ пгт.

Черноморского;

Бердник Д.В., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦРТДЮ ст.

Северской;

Зиль Е.А., учитель музыки МБОУ СОШ №45

         4)  номинация «Хореографические коллективы»:

Парфенюк Н.А., директор ЦРТДЮ ст. Северской – председатель жюри;

Печерная А.А., заместитель директора по воспитательной работе МБОУСОШ

№44;

Филатова Н.Н., педагог дополнительного образования МБОУ СОШ №45;

Логинова В.М., педагог дополнительного образования МБУ ДО ЦРТДЮ ст.

Северской;

Сачура В.О., педагог дополнительного образования МАУ ДО ЦРТДЮ пгт.

Черноморского

Юневич В.Н., педагог дополнительного образования МАУ ДО ЦРТДЮ пгт.

Черноморского

             2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

А.А.Новикову, заместителя начальника управления образования.

	fd6c079f8e35a2bdc7667735d848c9c0a5f24b9c9bc810ee06780564ac87008f.pdf
	693a8faa7664009103103489762ec529837f194b899313e254cda6ec7d088b81.pdf